(83) Fistuta dulce .ccfttit, vqkicrcm .dum decipit auccps.
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vixisse. Quapropter patel quia in apostolico cboro A
residet primus marlyrio lanrealus. Chrisius est Do-
flvinus,qui miincra sua dividil singulis proul vult,
quique be&loSlephano protomarlyri martyrum in
choro principatuiii dedil tenerc in coelis, el beatum
Pelrtim aposiolorum principem ob fidei meritum
consliluil in lerris, ipse beato Jacobo dilecto sno
per matiyrii primum Iriumpluim, inler aposlolos
primaiuni prajbuil in coelis.Ideoque tanto proximior
cslci prse oninibus hoiiorificatus in gloria, quanto
cjus imilaior fuil anlc alios aposlolos in passione.
Cujus passionis;solemniasacrosanciodie oclavo Kal.
Augusli.cum vigilia cl jejunio el oclavis celebrare
omnibus Ecclesiis non solum Gallseciaj,vcriun eliam
totius orbis longe lateque generaliter prsecipimus :
«VJusdemqiieelectionem ac translationem tertia die
Kalenri. Januaiii,qualiter electus est aDoinino super
mare Galilrcrc,cl a Hierosolymis iranslatus in Gal-
lajciam, ac eliam quinta de Nonas Oclobris feslum
niiraculorum cjus, qtialiter hominem qui seipsum JJ
ihlerfecil, stiscilavit, cseteraque miracula fecit, prse-
sulibiisque cunctis in synodis suis et presbyleris in
Ecclesiis viva voee hoc annuniiare. El ut plebs curi-
cta cum uiiivcrso clero ad Ecclesiam coiiveniat,
operibusque a tcrrenis ccsset.diesqueillosin Christi
laudibiis expendal pulsaiUibus liniinnabulis lapclis-
quecoiitinuis, et palliis in basilicaexiensis.cantibus
intilfiplicalis morefesiivo, hajcsaera colere solemnia
non minus priecipinnis. Ei si aliqua basiica alicubi
iorle interdicta fneril, ex Domini et aposloli parte,
lrisdicbiis a niobis ausolvilur, et laudientium solem-
niler, gaudio ingenii in ea celebrelur. Hoc modo
liic soleuniia coleniibns succeriimt prscmia, qui iliius
expeiuni bencficia, reeusaiuibus lorinenia. Merito
igitur sic celebrent soleinnia, queniadmodum apo-
sloloriim Pelri el Pauli colunl celebria. Exsuliet igi-
tur Douiino cceli curia immodicis laudibus, kcteuir
lerra gaudiis cuelestibiishis sacris soleniniis prsecelsi
aposioli Chrisli Jacobi. gratulelur fidelium Ecclesia Q
cjus viriiiiibus decorata, resonel Deo jucunda laUs,
inens hiimana, paifociniis ejus iiluslrala. Illi nimi-
rtim oporlel nos lota devofione laudem referre in
terris, cui angeli honorificentiani exbibent in ccelis.
Si orones corporis mei arttis verlerentur in linguas,
et huinana resonarenl voce, non sullicerenlmagiiuiii
Jacobuni in Chrislo laudare. Quas ergo laiides illi
ditani? qui mox ut vocem Domini secus inare Ga-